
()61.JCA Of:t 

ti• MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CAJAMARCA 
- 

�3-2022-A-MPC 
Caja marca, 04 de febrero de 2022 

EL ALCALDE DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CAJAMARCA 

VISTO. 

La Resolución de Alcaldía Nº 020-2019-A-MPC, de fecha 02 de enero del 2019, y, 

CONSIDERANDO 

Que, de conformidad con el Artículo 194º de la Constrtucrón Potrtrca del Perú, concordante con el 
Artículo 11 del Titulo Preliminar de la ley Orqamca de Municipalidades; la Municipalidad Provincial 
de Cajamarca es un órgano de gobierno local, tiene autonomía polltrca. económica y admmistraftva 
en los asuntos de su competencia. 

Que, mediante Resolución de Alcaldía Nº 020-2019-A-MPC, de fecha 02 de enero del 2019, se 
designó al Economista MANUEL PiO GRIMALDOS VELARDE, en el cargo de ASESOR DE 
ALCALDÍA. de la Municipalidad Provincial de Cejamarca. designación que, a la fecha, se ha creido 
conveniente dar por concluida 

Que. estando a lo expuesto, y de conformidad a lo dispuesto por el Artículo 20º, numeral 6) de la Ley 
N° 27972-Ley Orgánica de Municipalidades 

SE RESUELVE: 

Artículo Primero. - DAR POR CONCLUIDA, a partir del 04 de febrero de 2022, la designación del 
Economista MANUEL PiO GRIMALDOS VELARDE, en el cargo de ASESOR DE ALCALO[A de la 
Municipalidad Provincial de Cajarnarca. 

Articulo Segundo. - ENCARGAR al Director de la Oftcma General de Gestión de Recursos 
Humanos, el cumplimiento de la presente resolución 

REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

Vfc Narro 
IAL 

�-- - OOcJN °'""'* Clt .......,.,. J<11"""1 
- or.an. G<-al C1t c.s,,on de R......,. ...........,, - ,...,._ -- 

o Alnmeda de los Incas Nº 253 - Complejo Qhapaq Ñan 
1. 076 - SY9250 
e www municaJ.gob.pc Cajamarca 

p,:;_ t11y,1 


	image_001.pdf (p.1)
	image_011.pdf (p.11)
	image_012.pdf (p.12)
	image_007.pdf (p.7)
	image_008.pdf (p.8)
	image_009.pdf (p.9)
	image_004.pdf (p.4)
	image_005.pdf (p.5)
	image_006.pdf (p.6)
	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)
	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)
	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)
	image_002.pdf (p.2)
	image_001.pdf (p.1)
	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_006.pdf (p.6)
	image_007.pdf (p.7)
	image_003.pdf (p.3)
	image_004.pdf (p.4)
	image_005.pdf (p.5)
	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_001.pdf (p.1)
	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)

